โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือหินฝ่น จำนวน ๔๕ ลบ.ม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
หินฝ่น จำนวน ๔๕ คิว ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อาร์.เอส.ซีวิลเอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ขายส่ง,ขาย 

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๓๕๐.0๐ บาท (สองหมื่นแปดพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ปร; ;กาศ ณ วันท่ี 0 ^ มกราคม พ.ศ, ๒๕๖๔

(นายสมนึก เศียรอุ่น)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา ร